

P. Z. A. - 1 -

10591

Dr. Manzyj Pancer, por. lek., lat 44.
25. 1899. - lekarz, separowany -
Przebywał pod zaborem ruskim od paź-
dziernika 1939. (po porażce i wojny polsko-
niemieckiej) do 12. 1940. (t.j. do dnia aony-
torstwa).

Wskazywanie na Józefa do opo-
wiedzi o Jydach. nie było brzo jak do
Polaków - O ile i Polakach niedzieli
swoją polityczną to i Jydach swoich
wskazywanie bolszewickiego i tytułu ich paszportu.
Wskazywanie Jydach wyżyłi w wojnie, niemieckiej
życiela w wojnie praniej - Wskazywanie
wskazywanie w wojnie wskazywanie
wskazywanie o 1 robotnika wskazywanie
wskazywanie, który wskazywanie na pracę
wskazywanie wskazywanie - Wskazywanie wskazywanie
wskazywanie wskazywanie wskazywanie wskazywanie
wskazywanie o wskazywanie wskazywanie wskazywanie
wskazywanie wskazywanie wskazywanie wskazywanie

10591 - 2001

towarów bez fabrykarskich odstępów
wzania - 2 kwietnia poprzedniego 1919 r.
podjęcie materialne było katastrofalne. Porzucił się masom
do b. Komitetów Państwa o rozparciu
ale miasta zostały atakiem charytatywnym
winnymi wstąpił sobie zakaz
władz sowieckich - Domy znacjonalizowane
a wadzieli namigto i koczono zamieszka-
wali na periferiach, przynajmniej wspaniałe
stało się w kraju, które w końcu było przynajmniej
Zarobki krajowe, rolnicze, domowe
były tak małe, że nie wystarczały
na codzienny chleb, a który przetrwał
było bardzo trudno.

O przynależności narodowościowej i religijnej
nie było.

11/11 1910. powstał ten aktywny pod
zaputem przynależności do Polonii Org
krajowej - 11. braknie składowa imputacja

mi tej przynależności do Org. Szm
 Zarówno we wsi jak i w mieście - sławiani
 traktorami było identyczne jak Pola-
 Kosi a wreszcie nawet zatrudnieni przez
 H. Szm górze - Mnie odwiedził k. Ma-
 Kosiński osiadłszy śledząc, że jestem
 z góry o Polaka, bo skończył się
 jestem dobrym obywatelom i polityce
 polskiej to niedzielnym jestem "młodzie-
 nczym" -

Stał mi we wsi jak i w mieście -
 Ciemota i białe - celach - mamie
 obywateli wsi traktorami i innymi
 Polakami politycznymi górze jak
 było to - 4 roku jakiegoś przycho-
 wa na celi np. motocykla, górze
 rozmowy, napisanie listu, wybierano
 ze jedynym napisem z dawnej celi z
 kopiec narodowi i zamykano do
 Kosiem (pamięć ciemna, g. Szm)

1059101

Łydzi i celi traktowane podobnie jak
innych ani uńia mi było jakiegoś
rozróżnienia wogół wogół nawet
wogół pociąganie -

Jadania i wogół ślaskia i wogół
mignęły nam do tej pory wogół -

Wpłynęła przedziałami odbywać mi
i wogół i wogół wogół wogół
bliza wogół lub też jakieś wogół,
trzonem wogół i t.j. by przedziałami
mi było 2-5 ślaskia i wogół

wogół wogół wogół wogół
padeły wogół. Ten wogół był wogół
nabec wogół wogół wogół wogół -
Czynnie wogół - wogół. mi odgrywał
jedną rolę -

Wnany mi był wogół wogół wogół
i wogół wogół, że 2 wogół wogół.
wogół wogół wogół wogół wogół
wogół wogół wogół wogół wogół

gotowanych (michozem) i żyli bytli
 ferlets i chlebem - Gdy nie o tem dowie-
 dziaty stada nieszczęśliwie - nymienian
 i skutnie mykanosom -

Sędzomy bytem w Stanisławowie na 5
 lat obozu poprawczego pracy -
 Za nieszczęśliwym sędzomem obłożono
 mi i nieszczęśliwami w yoni transportu
 Kolejowego. Sam dowiż - zamkniętych
 parochodach, reżimie osobiste popel
 nieszczęśliwym, sadzomem do rozgonor -
 towanych - nieszczęśliwie przy rozgonor
 i, które z fruzj gwałty nie no-
 nieszczęśliwie budziny w nos nieszczęśliwie
 nieszczęśliwie - 4 yoni transportu rozgonor
 chleb, olej rozgonor. solone ryba i
 1 miada rozgonor miada rozgonor na 40 kufi,
 rozgonor rozgonor rozgonor i rozgonor
 i rozgonor i rozgonor rozgonor
 Za nieszczęśliwami nie o rozgonor nieszczęśliwie

poza domem i duchem bożym -
 Czysta jesta na tym ^{tytu} miejscu
 starożytni a młodzi - żydzi są jedyni
 niemi w myśleniu gadającym prasy.

Wamki bytowania użycie -

We wzięciu spotykam żydów pod,
 dusi z nich porównań o kontrowersji,
 niektórzy o nekromancji i prasy
 i epizydemii miejsca prasy -

W sprawie praktyki żydów obywateli
 polskich, o ile mi wiadomo, wymaga
 na było bliższe przekonanie z kłus

Armii Polskiej. Czy to było jasne -
 zjemie mi kłus.

Sprosa antysemityzmu i Polacy pod.
 przegleda tak, je oficyalnie jest ten
 temat praktyczny ale faktycznie wymaga
 nie go na każdym kroku - W rozgled,
 na niemy, i lekalsze między nie i
 wymaga nie wymaga sprawy moza -

520025873

- 8 -

10001

Siemni naber Szdov -

10591

Stanislaw Jankowski